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内容概要

《校园歌曲》是我们历时二月倾心制作，极度原音编制。
让你回忆那童年珍贵时光，将昔日70年代至90年代30首脍炙人口的珍贵金曲重新回放。
追亿那逝去的动人时分，回味那流失的岁月，让一首首经典金典伴随着你美好的回忆⋯⋯在你美好生
活中增添一篇篇欢乐的乐章，忆起你沉积已久的少时欢乐情怀。

 
放松静听校园难忘歌谣，让时空倒转回忆那失去的欢乐情怀。
一种诗化的经典歌谣，拨动心灵深处的弦。

01 校园的早晨 
02 乡间小路 
03 兰花草 
04 小螺号 
05 垄上行 
06 让我们看云去 
07 清晨 
08 我多想唱 
09 赤足走在田埂上 
10 童年的小摇车 
11 外波的澎湖湾 
12 龙的传人 
13 爸爸的草鞋 
14 文科生的一个下午 
15 橄榄树

Page 2



第一图书网, tushu007.com
<<校园歌曲VOL.2(CD)>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 3


